Legume Fructe SA Craiova. Declaratiei autentific4a sun 

numarul 1160/15 10.2014. si a Contractului de superfoie cu titlu oneros4ritr» rul 
, 

2P/05.01.2016 inchelat u Primana Craiova. 

fk. 

• 
\:tf 

Pretul 	stabilit de 	noi, 	partile 	contractante, 	este 	de 	674.000 	LEI 
(sasesutesaptezecisipatrudemii 	Lei) 	fara 	TVA, 	respectiv 	808.800 	LEI 
(optsuteoptmiioptsute Lei) inclusiv TVA din care: 

- Suma de 248.000 LE1 (douasutepatruzecisioptdernii Lei) fara TVA, respectiv 

297.600 LE1 (douasutenouazecisisaptedemiisasesute Lei) inclusiv TVA, pentru 
imobilul de Ia pc. a); 

- Suma de 426.000 LEI (patrusutedouazecisisasedemii Lei) fara TVA, respectiv 

511.200 LEI (cincisuteunsprezecemiidouasute Lei) inclusiv TVA. pentru imobilul de Ia 
Pc. b); 

pret care va fi platit astfel: 

- suma de 178.800 LEI (osutasaptezecisioptdemiloptsute Lei) se va plati din surse 
proprii, prin virament bancar in contul numarul R097BTRLRONCRT0047822403 
deschis pe numele PAN GROUP S.A.;